GMINA CZERNICA

ul. Kolejowa nr 3
55-003 CZERNICA

L.dz. 341/P-29/W-1/2010

Czernica, dnia 17.12.2010 r.

Do
wszystkich Wykonawcéw,
ktorzy pobrali SIWZ

WYJASNIENIA NR 1 DO SIWZ

dotyczy:
Udzielenie kredytu inwestycyjnego w kwocie 1 200 000,00 zt na sfinansowanie inwestycji pod
nazwa: Remont i modernizacja drég gminnych w 2010r w Gminie Czernica.

Zamawiajacy — Gmina Czernica, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy ,Prawo
zaméwien publicznych” (tj.: Dz. U. Z 2010 r. Nr 113, poz. 759) udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcéw dotyczace zapiséw SIWZ

Pytanie nr 1
Prosimy o udostepnienie:

- zaswiadczenia o nadaniu numeru Regon i NIP

—  dokumentéw potwierdzajacych upowaznienie przedstawicieli Gminy do podpisywania umow,
ustanawiania zabezpieczen

- wykaz instytucji powigzanych kapitatowo i organizacyjnie powigzanych z Gming (z
uwzglednieniem nazwy, numeru Regon i Nip)

~ informacje o stanie mienia komunalnego

- sprawozdania z wykonania budzetu Gminy za rok 2008, 30.09.2009r., 30.09.2010r. (RB-NDS,
RB-N, RB-Z, RB-28s, RB-27s)

- informacje o zobowigzaniach wg tytutéw diuznych oraz udzielonych porgczeniach i gwarancjach

— rozbicie dochodéw budzetowych w sprawozdaniu z wykonania budzetu za lata 2008, 2009,
30.09.2009r., 30.09.2010r., oraz w prognozie kwoty ditugu na rok 2010 i lata nastepne
(obejmujace okres kredytowania) na: dochody wiasne, w tym z tyt. podatkow i optat
lokalnych+pozostate dochody, z majatku gminy z udziatu w podatkach stanowiacych dochdd
gminy; subwencje; dotacje; oraz wydatkéw budzetowych na wydatki biezace (wraz z
wynagrodzeniami i pochodnymi wynagrodzen) i majatkowe

w/w dokumenty zamieszczono na stronie www.czernica.pl w zaktadce przetargu

Pytanie nr 2

Czy Gmina korzysta z transakcji wykupu wierzytelnosci, jezeli tak to w jakiej wysokoscl, z jakim
okresem splaty i w jakich ratach?

Odpowiedz:

Gmina nie korzysta z wykupu wierzytelnosci.

Pytanie nr 3

W przypadku gdy termin splaty kredytu przypadnie na dzief wolny od pracy (sobota, niedziela i
Swieta) mozna przyjaé, ze splata raty nastapi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonej dacie
splaty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwosce.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby odsetki naliczane byly wedtug
kalendarza rzeczywistego, tj. rzeczywista liczba dni w miesiacu i rzeczywista ilo§¢ dni w roku (z
uwzglednieniem lat przestepnych)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie kalendarza rzeczywistego do obliczania odsetek.
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Pytanie nr 5

Czy w przypadku wystapienia ewentualnego zadtuzenia przeterminowanego nalezy przyjaé
oprocentowanie zadiuzenia przeterminowanego obowiazujace w Banku wykonawcy?

Odpowiedz:

W przypadku zadiuZzenia przeterminowanego nalezy przyja¢ oprocentowanie obowigzujace w Banku
wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy Gmina podpisze o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji oraz, ze deklaracja wekslowa i
weksel in blanco stanowiacy zabezpieczenie kredytu beda opatrzone kontrasygnatq Skarbnika?

Odpowiedz:

Tak.
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